| APROVADO

  BA

mena

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 209/2023

NA

A CÂMARA MUNICIPAL DE

SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

IDENTE
same

CÂMARA maio MIGUEL PEREIRA
em vao A MZ Concede Medalha do Mérito Municipal

N ANA Abraham Medina à Ilma. Sra. Janete
Presidenta, T Helena de Sússekind Albuquerque.

PEREIRA APROVOU E EU PROMULGO O

Art. 1º Fica concedida a Medalha do Mérito Municipal Abraham Medina à Ilma. Sra.

Janete Helena de Siissekind Albuquerque.

Parágrafo Único. O Título de que trata o presente artigo, será entregue em

Sessão Solene a ser marcada pela Presidência da Câmara Municipal.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFCATIVA

Conforme currículo anexo.

Sala Hamilton Ferreira Gomes, 5 de outubro de 20283.

ANDERSON DE SOUZA SARPA SANTOS
Vereador

Avenida Roberto Silveira — 241 — Centro —
Portal: www miguelpereira rj leg.br — E-mail: camara miguelpereira.ri leg.br

Miguel Pereira/RJ - CEP 26900-000.

— Tel: (24) 2484-2303

Pagina 1 de 1

|

Estado do Rio de Janeiro | vor AI JÍNICA

Câmara Municipal de Miguel Pereira pareço NB O 192
Gabinete do Vereador Anderson Liberato |

ho N

.PRES

i í

|
ú

=: